
Zarządzenie Nr 4/2023 

z dnia 09.01.2023 r.  

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 64/2019 z dnia 11.04.2019 r. z późn. zm. 

 

w sprawie:  zasad zawierania umów o przygotowanie i prowadzenie zajęć dydaktycznych. 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r.) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

Załącznik nr 1 do Umowy o przygotowanie i prowadzenie zajęć dydaktycznych otrzymuje 

brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 64/2019 Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach z dnia 11.04.2019 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam odpowiednio Kanclerzowi i właściwym 

Dziekanom. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 
 

Otrzymują: 

− Dziekani, 

− Zastępca Kanclerza,  

− Kwestor,  

− Prorektor ds. Studiów i Studentów,  

− Dział ds. Dydaktyki, 

− Dział ds. Studenckich, 

− Dział Finansowo-Księgowy, 

− Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych, 

− Dział Płac, 

− Dział Kontroli i Audytu,  

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

− a/a. 


